PATRON
SYSTEMS

DODAVATEL

Patronsystems s.r.o.

Leva 391/21

147 00 Praha - Podoli

j(6{0)

Neplatce DPH

Datum vytvoreni

Plati do

ODBERATEL

Sazovicka 479/19

14415453 j(6{0)

Cenovd nabidka kamerového systému pro 32 kamer

1 ks
2 ks
1 ks
32 ks
32 ks
2 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
2300 m
500 m
1 kpl
1 kpl
1 kpl

Hikvision zaznamoveé zafizeni NVR pro 32x IP kamer
Hikvision smart switch, napajeni pro 16x IP kamer
Zalozni zdroj pro vypadek hlavniho napajeni, UPS 3000VA

IP kamera Hikvision, rozliseni 4 Mpix (2560 x 1440), objektiv
2,8 mm, EXIR pfisvit do 30 metrl, WDR funkce

Hikvision montazni patice pro venkovni IP kameru
Harddisk Western Digital PURPLE 8TB

Rozvadéc nasténny 15U

Vyvazovaci panel do nasténého rozvadéce
Zasuvkovy modul pro nastény rozvadéc

LCD Monitor 22" DELL SE2222H

Datovy UTP kabel Cat 5e

LiSty, spojovaci material

Zednické prace, prostupy, zaci$téni prostupt véetné
protipozarni tmelem

Montazni prace

Oziveni, programovani, Skoleni obsluhy, funkéni zkouska
systému

155 21 Praha - Zli¢in

CENA ZAMJ
13 900,00 K¢&
6 990,00 K¢
19 990,00 K¢
4390,00 K¢

349,00 K¢
5190,00 K¢&
6 990,00 K¢

390,00 K¢&
1 190,00 K¢
3490,00 K&

11,00 K¢
22,00 K¢

9 800,00 K¢

64 663,00 K¢
25 865,00 K&

Nabidka NB20230104

13.03. 2023
13.04. 2023

Spoleéenstvi vlastniku jednotek Zli¢in 479

01504428

CELKEM

13 900,00 K¢
13 980,00 K¢
19 990,00 K¢
140 480,00 K¢

11 168,00 K¢
10 380,00 K¢
6 990,00 K¢
780,00 K&

1 190,00 K¢
3490,00 K¢
25 300,00 K&
11 000,00 K¢&

9 800,00 K¢

64 663,00 K&
25 865,00 K¢

358 976,00 K¢



